Arenys de Munt
Arenys de Mar T

ala nostra app

Sant Iscle de Vallalta sagalés
=

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS
o
4738 | Entrada Urb. Sta. Rosa dels Pins S e 8BS e e B0 - e e e R0 - - 1930 -
Els Roures - Til-lers E T e e A I B I B O B O B | Y O O S A A A R B | A4S A R IR IR | P Y/
Coll gl Pllshe 0 - e e e BES e e 0 - e 193 -
Escoles, 11 C e 705 - - e 805 - e - 1900) < | - 000 < |- 0 - - 200 - - - 1320 - - |- 1420 - | - |- - |- 830 < | - |- - |- 1805 - - - - - 2000 - 2110 -
bl Escoles - Sont Joume TS T O B 1 I T 0 8 N .3 [ O 1| O A ' O P O 1 e e A AR AR |
v Barcelon, 24 72T B Y7 PO P B 2 2 I B [V B RV PR /8NP PR /7 PR S U V'] (PSP N (PO T8 1/ (U BV B P /[ B SV P (R T 1
Placa del i T2 e e v 1 O T v 1 O P O P P B B I K
Lo Ceveo S0 - - - 8100823 - - 915 - | - 1051033 - 1135 - - 121501233 - - 1325 - - - 1425 - - - | - - 16151633 - | - 1733 - 1810 - - | - | - - 201520382115 -
Pavell de Dol - ntiut S - 8120824 - - 937 < | - 0071035 - M7 - - 02071235 - - 1327 - - |- W27 - | - |- |- | - 6170635 - | - 0735 - 1812 - - - - - 201720402117 -
Cho. de Torenths - Rombla de I'Eiomple | - | - - 704 - | - - 814827 - - (909 - - 10191037 - 1119 - - 12091237 - | - 1329 - - - M29 - - | - |- - 16191637 - | - 1737 - W8M - - | - | - - 201920422119
(tro. deTorrentbd - Rambla de 'Eixample - - | - | - - | - - - - - 1859 - - e e e e e TR - e e e e MY e 1944
Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 6.1016.40/7.007.15/7.30  7.458.00 8.158.30 8.45 9.00 9.20 9.4010.0010.2010.4011.0011.2011.4012.0012.2012.4013.0013.1513.30113.4014.0514.1514.3014.4515.0515.20115.40116.00116.20116.40117.00117.20117.40118.00118.1518.30118.45[19.00119.35/19.45720.2020.45721.2021.40
— (tra. de Torrenthd - Rombla de I'Eixample ~ [6.11 16.417.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16/8.31 8.46 9.01 9.21 9.4110.0110.2110.4111.0111.2111.4112.0112.2112.4113.0113.1613.3113.4114.06]14.1614.31114.4615.06]15.2115.4116.0116.2116.4117.0117.2117.4118.0118.1618.3118.4619.0119.36119.4620.2120.4621.2121.41
4731 | Pavellg de Dalt - Institut 6.13 6.437.03 7.187.33 7.48 8.03 8.18/8.33 | 8.489.03 9.23 9.43110.0310.2310.4311.03111.2311.43112.0312.23112.4313.0313.18]13.3313.43/14.0814.18114.3314.48115.0815.23115.4316.0316.2316.4317.0317.2317.4318.0318.18118.3318.48119.0319.38119.4820.2320.4821.2321.43
4725 | Cnilla de les Quatre Carreferes 6.1416.44 17.0417.19 7.34 17.49 18.04 8.19 8.348.49 9.049.24 9.4410.0410.2410.4411.0411.2411.4412.0412.2412.4413.0413.1913.34113.4414.0914.1914.34114.4915.0915.2415.4416.04116.2416.4417.0417.2417.4418.04118.1918.34118.4919.0419.3919.4920.2420.4921.2421 .44
851 | Ctra. de Sant Celoni - PI. Livis Companys 615 16.45 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.25 9.45110.0510.2510.4511.0511.2511.4512.0512.2512.4513.0513.2013.3513.4514.1014.2014.3514.50115.10115.25[15.45[16.05]16.25[16.45[17.05/17.25/17.45/18.0518.20118.35[18.5019.0519.4019.5020.2520.5021.2521.45
4734  (tra. de Sant Celoni - Bellsolell 6.16 6.46 7.06 7.21/7.36 7.51 8.06 8.21/8.36 8.51/9.0619.2619.4610.0610.2610.4611.06/11.26/11.4612.0612.2612.4613.0613.2113.3613.4614.1114.2114.3614.5115.11115.26]15.46]16.06/16.26/16.46/17.06]17.26/17.46/18.0618.2118.3618.5119.0619.4119.5120.2620.5121.2621.46
853 | Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Marfi (Pont)  6.18 1 6.48 7.08 7.23 7.387.53 8.08 8.23 8.38 8.53/9.08|9.28 9.48 10.0810.2810.4811.0811.2811.4812.0812.2812.4813.0813.2313.38113.48/14.13/14.2314.3814.5315.1315.2815.48/16.0816.28116.48117.08]17.28]17.48)18.08/18.23/18.3818.5319.0819.4319.5320.2820.5321.2821.48
854 | Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra 6.19 6.49(7.09 7.2417.39 7.5418.09 8.24 8.39 8.5419.0919.29 9.49110.0910.29]10.4911.09]11.2911.4912.0912.29]12.4913.0913.2413.3913.4914.1414.24]14.3914.54115.1415.29115.4916.09116.2916.4917.0917.2917.49118.0918.24118.3918.54119.0919.44119.5420.2920.5421.2921.49
855 | Can Sagrera - Arenys Residencial 6.2116.51 7.11 7.26 7.41 7.56 8.1 8.26 8.418.56 9.11 9.31 9.51 10.1110.3110.51 11111131 11.5112.1112.3112.5113.11113.2613.41113.5114.1614.2614.4114.5615.1615.3115.5116.1116.3116.5117.1117.3117.5118.1118.26/18.41118.5619.11119.4619.5620.3120.5621.3121.51
4735 | Riera de Pare Fita, 150 6.2216.52/7.12 7.27|7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.1219.32 9.52110.1210.3210.5211.1211.3211.5212.1212.3212.5213.1213.2713.4213.5214.1714.27114.4214.5715.1715.3215.5216.1216.3216.5217.12]17.3217.52]18.1218.27118.4218.57119.1219.4719.5720.3220.5721.3221.52
857 | Riera de Pare Fita, 106 6.24 654 7.147.29 7.44 759 8.1418.29 8.4418.59 9.1419.34 1 9.54 10.1410.3410.5411.1411.3411.5412.1412.3412.5413.1413.2913.4413.5414.1914.2914.4414.5915.1915.3415.5416.1416.34116.5417.14117.34117.54118.1418.2918.4418.5919.1419.4919.5920.3420.5921.3421.54
858 | Riera del Bishe Pol - Mercat 6.26/6.56/7.16/7.31/7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.36 9.56 10.1610.3610.5611.1611.3611.5612.1612.3612.5613.1613.3113.46/13.56/14.21114.31114.4615.0115.21115.3615.5616.1616.3616.5617.1617.36/17.56/18.16/18.31118.4619.01119.16]19.5120.0120.3621.0121.3621.56
HIBHE 4726 Ajuntament 6.27 6.577.17 7.32|7.47 8.02/8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.37 9.5710.1710.3710.5711.1711.3711.5712.1712.3712.5713.1713.3213.4713.5714.2214.3214.4715.0215.2215.3715.5716.1716.3716.5717.17]17.3717.57]18.1718.3218.4719.0219.1719.5220.0220.37 21.0221.37 21.57
859 | Estaci6 Rodalies 5 6.28/6.58/7.18/7.33/7.48 8.03/8.18 8.33 8.48/9.03 9.1819.3819.58/10.1810.3810.5811.1811.3811.5812.18112.3812.58/13.1813.3313.4813.5814.2314.3314.4815.03/15.2315.38/15.58116.1816.38]16.5817.18117.3817.58118.18/18.3318.4819.0319.1819.5320.0320.3821.0321.38 21.58
4749 | Tona Comercial 6.30/7.0017.20 7.35| - 8.10/8.20 8.40 - 9.1019.259.40 - ]0.251040‘ - HAZSIHO‘ - 12201250 - 13.2013.3513.50 - 14.2514.4515.00 - ]530]5‘40‘ - ]6.30]6.40‘ - 17.2517.40 - 18.2518.4018.55 - 19.30 - | - 2040‘ - 2].40‘ -

Nova parada
Dies 25 de desembre, 11 6 de gener, sense servei.

La majoria de la flota adaptado. Truqui préviament al 93 795 12 54 per a confirmar disponibilitat. £l compliment d‘aquest horari esta condicionat a la fluidesa del transit.

www.sagales.com

’@ Generalitat de Catalunya ] /o2 de Barcelona
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Arenys de Munt
s Sant Iscle de Vallalta ot e

ala nostra app

Arenys de Mar Sagalés
£

A PARTIR DEL 2/1/2025

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

Codj
parada
Estadid Rodales I2 HEEE e <o - 958 - - 05§ - | - 1158 - | - 1258 - | - - 135 - | - - 1503 - - 1558 - - 1658 - - B - 003 -
Riol del Sepi <o - - 7500 - - - 850 - - - 0000 - - 1100 - - 1200 - | - 1300 - | - - 1400 - - | - 1505 - - 1600 - | - 17.00 - | - 1800 - - - 1905 - - 2005 - 21.05 - 22.00
Sant Em - Cementii S 1B 88L - 00 - - N0 - 1200 - - 1800 - - - M0 - - - 1506 - | - 1601 - - 1701 - - 1801 - | - | - 1906 - - 2006 - 2106 - 2201
Can Quintona - Tangtori <18 - - -eS2 - - |- 02 - - 102 - - 1202 - - 1302 - - - 1402 - | - - 1507 - | - 1602 - - 1700 - | - 1802 - - - 1907 - - 2007 - 2107 - 22.02
Hor el Bisbe, 113 <o - - 758 - - - 853 - | - | -1003 - |- 03 - - 1203 - - 1303 - | - - 1403 - | - - 1508 - - 1603 - | - 1703 - | - 1803 - - - 1908 - - 2008 - 2108 - 02203
Can Nadl - Xitg <ol 7 |- |- 854 - 1004 - | - 104 - - 1204 - - 1304 - | - | - 1404 - | - - 1509 - | - 1604 - | - 1704 - | - 1804 - - - 1909 - - 2009 - 2109 - 22.04
Fons de les Crevs - Instius <o - 785 - - 885 - - - 0005 - - 1005 - - 1205 - - 1305 - - - 1405 - - - 1510 - - 1605 - | - 17.05 - - 1805 - | - - 1900 - - 2010 - 2110 - 22.05
OO 404 Joume Parogs - Bombrs <ol - - 186 - - - 886 - | - - 1006 - - 1106 - - 1206 - - 1306 - - - 1406 - - - 1511 - - 1606 - - 1706 - - 1806 - - - 1901 - - 2011 - 2111 - 22.08
4705 ). Draper - Puden Robell ce 7S - - - 88T - - - 0007 - - M7 - - 0207 - - 1807 - - - M7 - - - 1502 - - 0607 - - \707 - - 1807 - | - - 1902 - - 2002 - 2112 - 200
4749, Zona Comerc 6.30/7.00/7.20 7.35 8.00 810 8.20 8.40 9.00 9.10/9.25 9.40 10.1010.2510.4011.1011.2511.4012.1012.2012.5013.1013.2013.3513.5014.1014.2514.4515.0015.1515.3015.4016.1016.3016.4017.1017.2517.4018.1018.2518.4018.519.1519.30 - 20.1520.4021.1521.4022.20
6420  Estadio Rodalies I 6.32/7.02/7.22 7.37 8.02 812 8.22 842 9.02 9.12|9.27 9.42 10.1210.2710.4211.1211.2711.4212.1212.2212.5213.1213.2213.37 13.5214.1214.27 14.4715.0215.1715.3215.4216.1216.3216.4217.1217.2717.4218.1218.2718.4218.5719.1719.32 - 20.17204221.1721.4222.22
4701 Kjontoment 6.357.05/7.25 7.38 8.03 813 8.3 8.43 9.03 9.13]9.28 9.4310.1310.2810.4311.1311.2811.4312.1312.2312.5313.1313.2313.3813.5314.1514.2814.4815.0315.2015.3315.4316.1316.3316.4317.1317.2817.4318.1318.2818.4318.5819.1819.33 - 20.1820.4321.1821.4322.23
6410 Riera del Bisbe Pol - Sont Froncesc 6.367.06 7.26 7.40/8.05 815 825 845 9.059.15 9.30 9.4510.1510.3010.4511.1511.3011.4512.1512.2512.5513.1513.2513.4013.5 14.1614.3014.5015.0515.2115.3515.4516.1516.3516.4517.1517.3017.4518.1518.3018.4519.0019.2019.35 - 20.20204521.2021.4522.25
6400 Rera de Pare Fita - Horta Matanzas 6.377.07 7.27 7.42/8.07 (817 8.27 847 9.07 9.17 9.32 9.4710.1710.3210.4711.1711.3211.4712.1712.2712.5713.1713.2713.4213.57 14.1714.3214.5215.0715.2215.3715.4716.1716.37 16.4717.1717.3217.4718.1718.3218.4719.0219.2219.37 - 2022204721.2221.4722.27
4748 | Rira de Pore Fit - Av. Europo 6.387.08 7.28 7.4 8.09 819 8.29 8.49 9.09 9.19 9.34 9.4910.1910.3410.4911.1911.3411.4912.1912.2912.5913.1913.2913.4413.5914.1814.3414.5415.0915.2315.3915.4916.1916.3916.4917.1917.3417.4918.1918.3418.4919.0419.2419.39 - 20.2420.4921.2421.4922.29
4728 Entrodo (32 641 7.117.31 7.46 811 821831 851 9.11 9.21 9.36 9.51 10.2110.3610.5111.2111.3611.5112.2112.3113.0113.2113.3113.4614.01 14.2114.3614.5615.1115.2615.4115.5116.2116.4116.5117.2117.3617.51 1821 18.3618.5119.0619.2619.41 - 20.26205121.2621.5122.31
6380 Pavell de Baix 6.42(7.12|7.32 7.47 812 822 832 8.52 9.139.22|9.87 9.52 10.2210.8710.5211.2211.3711.5212.2212.3213.0213.2213.3213.4714.0214.2214.37 14.5715.1215.2715.4215.5216.2216.4216.5217.2217.3717.5218.2218.3718.5219.0719.2719.42 - 20.27205221.2721.5222.32
8892  Pg. Joon Xl - Ria de 'Horteta 6.44]7.14]7.34 7.48 813823 8.338.53 9.139.23/9.38|9.53 10.2310.3810.5311.2311.3811.5312.2312.3313.0313.2313.3313.4814.0314.2414.3814.5815.1315.2915.4315.5316.2316.4316.5317.2317.3817.5318.2318.3818.5319.0819.2819.43 - 20.2820.5321.2821.5322.33
6375 Rol. Riero i Penya - Ril de Pasqia 6.457.15]7.35 7.49 8.14 824 8.34 8.54 9.149.24|9.39 9.54 10.2410.3910.5411.2411.3911.5412.2412.3413.0413.2413.3413.4914.0414.2514.3914.5915.1415.3015.4415.5416.2416.4416.5417.2417.3917.5418.2418.3918.5419.0919.0919.44 - 20.2920.5421.2921.5422.34
6370 Rbl. Riera i Penya - Rombla Sant Mart (Pont) | 6.46 7.167.36 7.50|8.15 8.258.35 8.5 9.15 9.25 9.40 9.5510.25104010.5511.2511.4011.5512.2512.3513.0513.2513.3513.5014.0514.2614.4015.0015.1515.31 15.4515.516.2516.4516.5517.2517.4017.5518.2518.4018.5519.1019.3019.45 - 20.3020.5521.3021.5522.35
4747  Cha. de Sont Celori - Bellsoll 648 7.18/7.38 7.518.16 8.26 8.36 8.5619.16 9.26 9.41 9.5610.26104110.5611.2611.4111.5612.2612.3613.0413.2613.3613.5114.0614.2814.4115.01 15.1615.3315.46 15.5616.2616.4616.5617.2617.4117.5618.2618.4118.5619.1119.3119.46 - 20.3120.5621.3121.5622.36
6360 Cra. de Sant Celri - Josep Pl 6.5017.20 7.40 7.52/8.17 827 8.37 8.57 9.17 9.27 9.42 9.5710.2710.4210.5711.2711.4211.5712.2712.3713.0713.2713.37 13.5214.0714.3014.4215.0215.1715.3515.4715.5716.27 16.4716.5717.2717.4217.5718.2718.4218.5719.1219.3219.47 - 203220.5721.3221.5722.37
ST 4751 | La Creveta B R R R R R R R R R R R R R R
4746 Pavell de Dol Instiot 651 7.21/7.4117.53 - 8.28/838 858 9.18 9.28 9.43 9.58| - 10.4310.5811.2811.431158 - 12.3313.0813.2813.3813.5314.0814.3114.4315.0315.1815.3615.4815.58 - 16.4816.58 - 17.4317.5818.2816.4318.5819.1319.3319.48 - - 120.5821.3321.5822.38
4745 | Cr. de Totentho - Rambla de [Ebample 6,53 7.23 7.43 7.54 - 18.29 1839859 9.19 9.29 9.4 9.59 - 104410.5911.2911.4411.59 - 123913.0913.2913.3913.5414.0914.3314.4415.0415.1915.3815.4915.59 - 16.4916.59 - 17.4417.5918.29184418.5919.1419.3419.49 - | - 20.5921.34215922.39
4732 Romblo de 'Eixample - Amadeu Vies 6.5 7.25 7.45 7.5 - 8.30 8.45 9.0 9.209.35 9.4510.00 - 104511.0011.3011.4512.00 - 12.4013.1013.3013.4014.0014.1014.3514.4515.0515.2015.4015.5016.00 - 16.5017.00 - 17.4518.0018.3018.4519.0019.1519.3519.50 - | - 21.0021.4022.0022.40
4733 (tra. de Torrenthd - Rombla de I'Eixample | 6.56 - | - 756 - | - - 901 - | - | - 1000 - | - 1101 - | - 1201 - - 0310 - - | - W41 - | - - - - - 0601 - - - - 1746 - | - - - - - 195 - - 01 - - -
4731 | Pavell de Dot Insiut 657 - | - 151 - 902 - | - - 0002 - - 102 - - 1200 - - 0802 - - - 012 < - e - - 0602 - - o - AT - - - - - - 1957 - - 2102
8891 Ploga del i O A L e T e 1 e e e e e e e 1 N | A A A A R R R A T F V1
4751 Lo Ceveto 658 - - 758 - | - - 903 - | - - 1003 - | - 103 - - 1208 - | - 1313 - | - - 113 - - - - - - 0603 - - - - 1748 - | - - - - - 1953 - - 2103 -
4721 Av Barceona - Cami de Can Preses 703 - | - 803 - | - | - 908 - | - | - 1008 - - 1108 - - 1208 - - 1318 - - - 1418 - - - | - | - - 1608 - - - - 1803 - - | - - - - 2008 - - 2108 -
bl 4722 Escoles - juntoment 704 - - 804 - | - | - 909 - | - - 0009 - | - 1009 - | - 1209 - - 0309 - |- - 0419 - - - |- - 0609 - - | - - 1804 - - - - - | - 2009 - | - 2109
4742 Escols, 11 705 - - 805 : 9000 - - - 0000 - - 1110 - - 1200 - - 1320 - 1420 - - - - 1610 - - - - 1805 < - 2000 - - 2100
4736 Colldel Polotre S T e e e e e e e e e Y T e e e e e e P V(N N N A S N N N R I
LU 4737 Els Roures - Tilers o 2 e e e e e e/ e e e e e e e P e 72 S N N AR NP R /B
4738 Entrado Ur. St. Roso dels Pis e A e e e e e e e R e A 12 I R R I A

Nova parada
Dies 25 de desembre, 11 6 de gener, sense servei.

La majoria de la flota adaptado. Truqui préviament al 93 795 12 54 per a confirmar disponibilitat. £l compliment d‘aquest horari esta condicionat a la fluidesa del transit.

www.sagales.com

’@ Generalitat de Catalunya ] /o2 de Barcelona
NI Transports publics Metropolita
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Arenys de Munt
Arenys de Mar TR

ala nostra app

Sant Iscle de Vallalta Sanlés
£

A PARTIR DEL 2/1/2025

DISSABTES, DIUMENGES | FESTIUS

G i
4742 Escoles, 11 ° - 8.20 - - 11.20 - 13.20 - - 16.20 - - 19.20 - 21.20
SUISUDTITV 4741 | Escoles - Sant Jaume g - 8.21 - - n.2 - 1321 - - 16.21 - - 19.21 - nn
4739 Av. Barcelona, 24 - - 8.2 - - 11.22 - 13.22 - - 16.22 - - 19.22 - 0.0
4751 La Creveta o - 8.25 - - 11.25 - 13.25 - - 16.25 - - 19.25 - 21.25
4746 | Pavellg de Dalt - Institut ° - 8.27 - - 1.2 - 13.21 - - 16.27 - - 19.21 - n.a
4745 | (tra. de Torrentbd - Rambla de |'Eixomple - - 8.29 - - 11.29 - 13.29 - - 16.29 - - 19.29 - 21.29
4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 2130
4733 | Ctra. de Torrentha - Ramblo de I'Eixample 6.31 7.31 8.31 9.31 1031 11.31 1231 13.31 1431 15.31 1631 1731 1831 19.31 20.31 2131
4731 | Pavelld de Dalt - Institut 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
S 4725 | Cnuilla de les Quatre Carreteres 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
851 | Ctra. de Sant Celoni - PI. Livis Companys 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 2035 21.35
4734 | Ctra. de Sant Celoni - Bellsolell 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
853 | Rblo. Riera i Penya - Rblo. St Marti (Pont) 6.38 7.38 8.38 9.38 1038 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
854 | Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
855 | Can Sagrera - Arenys Residencial 6.41 741 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 2041 .41
4735/ Riera de Pare Fita, 150 6.42 742 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
857 | Riera de Pare Fita, 106 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
858 | Riera del Bishe Pol - Mercat 6.46 7.46 8.46 9.4 10.46 11.46 1246 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
I 4726  Ajuntament 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.41 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 2047 047
859 | Estaci6 Rodalies 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
4749  Tona Comercial 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50

Aquestes expedicions només circulen els dissabtes.

Dies 25 de desembre, 11 6 de gener, sense servei.

La majoria de la flota adaptado. Truqui préviament al 93 795 12 54 per a confirmar disponibilitat. £l compliment d‘aquest horari esta condicionat a la fluidesa del transit.
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Arenys de Munt
e Sant Iscle de Vallalta AT

ala nostra app

Arenys de Mar Sanlés
£

A PARTIR DEL 2/1/2025

DISSABTES, DIUMENGES | FESTIUS

A
4749 | Zona Comercial 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
6420 Estacid Rodalies 6.52 752 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
4701 | Ajunfament 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
ARENYS DE JUR 6410 | Riera del Bisbe Pol - Sant Francesc 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 1456 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
6400 | Riera de Pare Fita - Horta Matanzas 6.57 1.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 1457 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
4748 | Riera de Pare Fita - Av. Europa 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
4728 | Entrada (-32 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
6380/ Pavelld de Baix 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
8892 | Pg. Joan XXIll - Rial de I'Horteta 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22,02
6375 | Rbla. Riera i Penya - Rial Pascual 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
6370 Rbla. Riera i Penya - Rambla Sant Marti (Pont) 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
4747 | (tra. de Sant Celoni - Bellsolell 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
\ 6360 | Ctra. de Sant Celoni - Josep Pla 1.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
IS 4746 | Povelld de Dalt - Insfitut 1.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22,07
4745 | (tra. de Torrentbd - Rambla de |'Eixample 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
4732 | Rambla de |'Eixomple - Amadeu Vives 7.20 8.10 9.20 10.20 1110 12.20 13.10 14.20 15.20 16.10 17.20 18.20 19.10 20.20 21.10 22.10
4733 | Ctra. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample - 8.11 - - 1.1 - 13.11 - - 16.11 - - 19.11 - 2.1
4731 | Pavellg de Dalt - Institut - 8.12 - . 11.12 . 13.12 . - 16.12 - . 19.12 . 21.12
4751 L Creueta - 8.13 - - 1113 - 13.13 - - 16.13 - - 19.13 - 2113
4721 Av. Barcelona - Cami de Can Preses = 8.18 - - 11.18 - 13.18 - - 16.18 - - 19.18 - 21.18
SISOV 47727 | Escoles - Ajuntament - 8.19 - - 1.19 - 13.19 - - 16.19 - - 19.19 - 2119
4747 | Escoles, 11 - 8.20 - - 11.20 - 13.20 - - 16.20 - - 19.20 - 21.20

Aquestes expedicions només circulen els dissabtes.

Dies 25 de desembre, 11 6 de gener, sense servei.

La majoria de la flota adaptado. Truqui préviament al 93 795 12 54 per a confirmar disponibilitat. £l compliment d‘aquest horari esta condicionat a la fluidesa del transit.
www.sagales.com
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